
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х Х V І с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 19 грудня 2025 року № 351/2025 
м. Івано-Франківськ 
 
Про план роботи районної ради  
восьмого демократичного скликання  
на 2026 рік 

Відповідно до ст. 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити план роботи районної ради восьмого демократичного 
скликання на 2026 рік (додається). 

2. Заступнику голови районної ради, головам постійних комісій районної 
ради, виконавчому апарату районної ради разом з відповідними 
управліннями та відділами районної державної адміністрації забезпечити 
виконання запланованих заходів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної радиЛ.Чекайло. 

 

Голова районної ради        Василь ПОПОВИЧ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення районної ради 
від 19 грудня 2025 року № 351/2025 
“Про план роботи районної ради 
восьмого демократичного  
скликання на 2026 рік” 

 
П Л А Н  Р О Б О Т И 

районної ради восьмого демократичного скликання на 2026 рік 

Питання, що розглядатимуться на сесіях районної ради: 
 

І квартал 2026 року 

1. Про затвердження звіту щодо виконання районного бюджету за 2025 рік. 
Готують: управління фінансів районної державної адміністрації, 
постійна комісія районної ради з питань бюджету. 

2. Про спрямування вільногозалишку бюджетних коштів районного 
бюджету. 

Готують: управління фінансів районної державної адміністрації, 
постійна комісія районної ради з питань бюджету.  

3. Про результати діяльності окружної прокуратури на території  
Івано-Франківського району за 2025 рік. 

Готує:Івано-Франківська окружна прокуратура. 

4. Про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони публічного 
порядку та результати діяльності Івано-Франківського районного 
управління поліції Головного управління Національної поліції в  
Івано-Франківській області на території Івано-Франківського району в 
2025 році. 

Готує:Івано-Франківське районне управління поліції Головного 
управління Національної поліції в Івано-Франківській області. 

5. Звіт голови районної державної адміністрації щодо здійснення районною 
державною адміністрацією делегованих їй районною радою повноважень 
за 2025 рік. 

  Готує:районна державна адміністрація. 

6. Звіт про роботу голови районної ради за 2025 рік. 
 Готує: виконавчий апарат районної ради. 

7. Про результати роботи, фінансово-економічний стан та перспективи 
розвитку Комунального підприємства “Проектно-виробниче 
архітектурно-планувальне бюро” Івано-Франківської районної ради за 
2025 рік. 

Готує: Комунальне підприємство “Проектно-виробниче 
архітектурно-планувальне бюро” Івано-Франківської районної ради. 



8. Про результати роботи, фінансово-економічний стан та перспективи 
розвитку Комунального підприємства “Капітальне будівництво”  
Івано-Франківської районної ради за 2025 рік. 

Готує: Комунальне підприємство “Капітальне будівництво”  
Івано-Франківської районної ради. 

ІІ квартал 2026 року 

1. Про затвердження звіту щодо виконання районного бюджету за перший 
квартал 2026 року. 

Готують: управління фінансів районної державної адміністрації, 
постійна комісія районної ради з питань бюджету, інші постійні 
комісії районної ради. 

2. Про хід виконання районних програм у 2025 році. 
Готують: відділи та управління районної державної адміністрації, 
постійні комісії районної ради. 

3. Звіт про роботу постійних комісій районної ради у восьмому скликанні 
Івано-Франківської районної ради. 

Готують:постійні комісіїрайонної ради. 

ІІІ квартал 2026 року 

1. Про затвердження звіту щодо виконання районного бюджету за перше 
півріччя 2026 року. 

Готують: управління фінансів районної державної адміністрації, 
постійна комісія районної ради з питань бюджету. 

2. Про результати діяльності окружної прокуратури на території  
Івано-Франківського району за перше півріччя 2026 року. 

Готує:Івано-Франківська окружна прокуратура. 

ІV квартал 2026 року 

1. Про затвердження звіту щодо виконання районного бюджету за дев’ять 
місяців 2026 року. 

  Готують: управління фінансів районної державної адміністрації, 
постійна комісія районної ради з питань бюджету. 

2. Про виконання Програми розвитку місцевого самоврядування в  
Івано-Франківському районі на 2026 рік. 

Готують: виконавчий апарат районної ради, постійна комісія 
районної ради з питань розвитку місцевого самоврядування, 
адміністративно-територіального устрою, регламенту, депутатської 
діяльності та етики, захисту прав людини, законності і 
правопорядку. 

3. Про районний бюджет на 2027 рік. 
Готують: управління фінансів районної державної адміністрації, 
постійні комісії районної ради. 

4. Про план роботи районної ради восьмого демократичного скликання на 
2027 рік.  



Готує: виконавчий апарат районної ради, постійні комісії районної 
ради. 

 


